438. *F. Ornus*. Ad Tokay, Gödöllő (I.).

439. *Syringa vulgaris*. Ad Tokay (I.).

Crassulaceae DC.

440. *Sedum Telephium*. In m. Guttin, ad Karáz, in montibus ad Tokay (I.); ad officinam vitri Erdődensem, in Feketehegy (II.).

441. *S. acre*. In montibus ad Tokay (I.).

442. *S. atratum*. In a. Petrosa (I.).

443. *Sempervivum hirtum*. In montibus ad Tokay (I.).

444. *S. montanum*. In a. Petrosa, Pop Sz. Iván (I.).

Gentianaeae Lindl.

445. *Erythraea Centaurium*. Versus Tecso (II.).

446. *Gentiana punctata*. In variis alpibus (II.).

447. *G. Cruciatia*. Ad Dragomítfalva, in valle prope a. Petrosa, ad Ráhó (I.).

448. *G. asclepiadea*. Ad Nagy Bánya, m. Rozsály, Guttin, ad Ráhó (I.); ripam sinistram flm. Iza (II.).

449. *G. acaulis*. In a. Pop Sz. Iván (I.).

450. *G. Amarella*. In valle prope a. Petrosa, ad Ráhó (I.).

451. *G. lutea*. In a. Pop Sz. Iván (I.).

452. *G. Centaurium*. Ad Ráhó (I.).

453. *Menyanthes nymphoides*. In paludosis Jász Berény, Fok prope T. Füred (I.); versus Debrecen; prope Földvár invenit Dr. Haberle (II.).

Labiateae Juss.

454. *Mentha silvestris*. Versus Ronaszegh (II.).

455. *M. arvensis*. Versus Huszth (I.).

456. *M. Pulegium*. In Keresztúr (I.); versus Debrecen, Tecso (II.).

457. *Lycopus europaeus*. In Ecsédi Láp, circa Nagy Majtény, Terebest, Erdőd (I.); versus Tecso (II.).

458. *L. exaltatus*. Ad Egyek (II.).

459. *Salvia glutinosa*. In arenosis Debrecen, m. Guttin, ad Ráhó,

circa Hušzth, in montibus ad Tokay (I.); inter Iloba et Szélespatak, Szöllős (II.).

460. *S. austriaca*. In pratis Jászberény (I.); arenosis Debrecen (II.).
 461. *S. Aethiopis*. Ad Pécel (II.).

462. *S. pratensis*. In arenosis Debrecen (I.); Nyír Bátor (II.).

463. *S. silvestris*. Ad vias ad Csász (I.); Egyek (II.); cum *verticillata* inter Majtény et Erdőd (II.); ad Ráhó, Jász Apáti (I.).

464. *S. verticillata*. Ad vias Csász (I.); Jász Apáti, Egyek (II.).

465. *Origanum vulgare*. Circa arcem Ecsedensem, ad Gödöllő, in arenosis Debrecen, ad Ráhó et Tokay (I.); officinam vitri ad Erdőd, ad Egyek, Ronaszegh (II.).

466. *Thymus Serpyllum*. Ad Tokay (I.).

467. *T. montanus*. Ad Szakoly, Erdőd, Tecső (II.).

468. *T. Serpyllum* var. ξ . In arenosis Debrecen (I.).

469. *T. Acinos*. Ad Tokay (I.); Szakoly (II.).

470. *Clinopodium vulgare*. Ad Tokay, Gödöllő (I.) ripam sinistram flm. Iza (II.).

471. *Melissa officinalis*. Ad Tó Almás (II.).

472. *Nepeta Cataria*. Ibidem (II.).

473. *N. nuda*. In silvis ad Ecser, versus Sz. M. Káta (I.); ad ripam sinistram flm. Iza (II.).

474. *N. pannonica*. Ad ripam sinistram flm. Iza (II.).

475. *Lamium maculatum*. Ad Tokay (I.).

476. *Galeopsis saligna*. Circa silvam dictione Sz. Mártoni erdő (I.).

477. *G. tuberosa*. Ibidem (I.).

478. *G. latifolia*. Ibidem (I.).

479. *G. Tetrahit*. Ibidem (I.); ad Tokay, officinam vitri Erdődensem (II.).

480. *G. cannabina*. Ad Lonka (II.).

481. *Stachys germanica*. In pratis versus Jászberény, planis T. Füred, circa Huszth, versus Bogdán, ad Keresztúr (I.); Koka, Kömlő, Egyek, Balkány, Somos, Tecső, Ronaszegh (II.).

482. *S. alpina*. In m. Guttin (I.).

483. *S. silvatica*. In arenosis Debrecen (I.).

484. *S. palustris*. In demersionibus aquaticis Vajvári, Ecsédi Láp (I.); versus Debrecinum (II.).

485. *S. annua*. Ad Egyek (II.).

486. *S. recta*. In arenosis Debrecen, ad Ráhó et Tokay (I.).

487. *Betonica officinalis*. Ad Tokay (I.); versus Tecső (II.).

488. *Ballota nigra*. Ad Tokay (I.); Egyek (II.).

489. *Leonurus Cardiaca*. Versus Ronaszegh (II.).

490. *L. Marrubiastrum*. Ibidem (II.), inter N. Majtény et Erdőd (I.).

491. *Phlomis tuberosa*. Ad vias ad Csász, in pascuis ad Kömlő (I.); Ecsédi Láp, inter Majtény et Erdőd (II.).
492. *Marrubium peregrinum*. In pratis fertilibus T. Füred (I.); Sz. György, Isaszeg, versus Kömlő, Egyek, inter Ujváros et Téglás, ad Bököny, Nyír Bátor (II.).
493. *M. remotum*. Inter Ujváros et Téglás (II.).
494. *M. vulgare*. Ad Kóka, Téglás, inter Ujváros et Téglás, ad Nyír Bátor (II.).
495. *Scutellaria galericulata*. In Ecsédi Láp (I.).
496. *S. hastifolia*. In pratis fertilibus T. Füred (I.).
497. *Prunella vulgaris*. Ad Tokay (I.); versus Debrecen, ad Somos, versus Ronaszegh, Tecső, ad Szinfalú, in vicina Sziget (II.).
498. *P. grandiflora*. In arenosis inter Ecser et Sz. M. Káta, ad Vajvári, Tokay (I.); Nyír Bátor, Pécel, Szakoly (II.).
499. *P. laciniata*. In arenosis Ecser, Sz. M. Káta, inter Bököny et Nyíregyháza (I.).
500. *Teucrium Chamaedrys*. Ad Tokay (I.); Pécel, Szakoly (II.).
501. *T. supinum*. Ad Pécel (II.).

Verbenaceae Juss.

502. *Verbena officinalis*. Ad Kóka (I.); Téglás (II.).

Asperifoliae L.

503. *Anchusa officinalis*. In arenosis Debrecen (I.).
504. *A. tinctoria*. In arenosis inter Ecser et Sz. M. Káta (I.).
505. *Pulmonaria officinalis*. Szöllős (II.).
506. *Symphytum officinale*. In Ecsédi Láp (I.); versus Debrecen, Somos (II.).
507. *Onosma echiooides*. In pratis arenosis Debrecini, inter Bököny et Nyíregyháza, Namény et Karáz, ad Tokay (I.).
508. *O. arenarium*. Ad Sz. Márton Káta (II.).
509. *Myosotis scorpioides*. Ad N. Bánya, Tokay (I.); versus Tecső (II.).
510. *M. alpestris*. In alpibus e. c. Skerisora lacis humentibus (II.).
511. *M. arvensis*. Ad Tokay (I.).
512. *Heliotropium europaeum*. Versus Debrecen, Böszörmény (II.).
513. *Lycopsis pulla*. Ad vias ad Csász (I.).
514. *Echium vulgare*. Inter Tokay et Arokszállás (I.); ad Somos, N. Károly (II.).
515. *E. italicum*. Versus Szecső (I.); ad Kömlő (II.).
516. *E. rubrum*. In silvis ad Ecser, pratis planis T. Füred, arenosis Vajvári, ad Tokay (I.).
517. *Lithospermum tenuiflorum*. Ad Tokay (I.).

***Convolvulaceae* Vent.**

518. *Convolvulus Sepium*. In Ecsédi Láp (I.); ad Sz. György, versus Debrecinum (II.).
 519. *C. arvensis*. Versus Debrecinum (II.).
 520. *Cuscuta europaea*. Ad Egyek, ripam sinistram flm. Iza (II.).

***Solanaceae* Bartl.**

521. *Datura Stramonium*. Ad Koka (II.).
 522. *Physalis Alkekengi*. Circa Huszth (I.).
 523. *Solanum Dulcamara*. In Ecsédi Láp (I.); versus Tecso (II.).
 524. *Lycium barbarum*. Ad Rátoth (II.).

***Scrophulariaceae* Lindl.**

525. *Verbascum Thapsus*. In arenosis Debrecini copiosa, cultis circa Bököny, ad finem silvae Vajvári, ad Arokszállás (I.).
 526. *V. Thapsus?* In cultis prope Huszth, ad Bogdán (I.).
 527. *V. phlomoides*. Ad Keresztúr (I.); Isaszeg, Jákohalom, versus Debrecen, ad Büszörmény, Barlafalú, Ávaş Ujfalú (II.)
 528. *V. Lychnitis*. Inter Ujváros et Téglás (II.).
 529. *V. nigrum*. In arenosis Vajvári, circa Majtény, Terebest, Erdőd, in gestatione per silvas Válaszutenses, ad Tokay (I.); officinam vitri ad Erdőd Tecso (II.).
 530. *V. Blattaria*. Apud Szigeth, inter Majtény et Erdőd (II.).
 531. *V. Phoeniceum*. Ad Tokay (I.); Majtény (II.).
 532. *Scrophularia nodosa*. In arenosis Debrecen (I.).
 533. *Antirrhinum Elatine*. Ad Mező Kövesd (I.).
 534. *A. genistifolium*. In montibus ad Tokay (I.); ad Isaszeg (II.).
 535. *A. Linaria*. In montibus ad Tokay (I.).
 536. *Digitalis ambigua*. In arenosis Vajvári, circa silvam ditione Sz. Mártoni erdő (I.); ad Szakoly, Kányaháza, Vámfalú (II.).
 537. *Gratiola officinalis*. Circa Ávas Ujfalú, versus Debrecen (II.).
 538. *Veronica incana*. In arenosis Vajvári, Namény, circa silvam ditione Sz. Mártoni erdő (I.); Szakoly (II.).
 539. *V. scutellata*. Ad Bag (I.).
 540. *V. Beccabunga*. Versus Tecso (II.).
 541. *V. longifolia*. Feketehegyallja, versus Tecso (II.).
 542. *V. spicata*. In silvis ad Ecser, arenosis Vajvári, circa silvam ditione Sz. Mártoni erdő, inter Namény et Karáz, ad Tokay (I.); Egyek, officinam vitri Erdődensem, in vicina Sziget (II.).
 543. *V. agrestis*. Ad Ráhó (I.).
 544. *Euphrasia officinalis*. In Ecsédi Láp, in arenosis inter Namény et Karáz (I.); ad Szakoly, Tokay, versus Tecso (II.).

545. *E. Odontites*. Inter Szaplonca et Tecso (I.).

546. *E. lutea*. In arenosis inter Elk et Karáz, ad Tokay (I.).

547. *Bartsia alpina*. In rupestribus a. Skarisorae (II.).

548. *Pedicularis palustris*. In Ecsédi Láp (I.).

549. *P. verticillata*. In a. Petrosa (I.).

550. *P. foliosa*. In alpibus saxosis (II.).

551. *Rhinanthus Crista Galli*. In Ecsédi Láp, prope Nagy Bánja, ad Ráhó (I.); in vicina Sziget (II.).

552. *Melampyrum arvense*. In arenosis Debrecen, ad Tokay, inter Bökony et Nyíregyháza (I.); Sz. Márton Káta, Bogát (II.).

553. *M. silvaticum*. In arenosis Debrecen, inter Bökony et Nyíregyháza (I.); ad Somos (II.).

554. *M. barbatum*. Ad Cinkota, Pécel, Sz. Márton Káta, Bogát (II.).

555. *M. nemorosum*. In arenosis Debrecen, inter Bökony et Nyíregyháza, ad Ráhó, Tokay, Gödöllő (I.); in silva caedua Szatmár (II.).

556. *Tozzia alpina*. In a. Petrosa (I.).

Orobancheae Juss.

557. *Orobanche purpurea*. In arenosis Debrecen (I.).

558. *O. laevis*. Ibidem (I.).

559. *O. major*. Ad Tokay (I.).

Utricularieae Endl.

560. *Utricularia vulgaris*. Ad T. Ujlak (I.); kam Dr. Haberle von Aszód nach T. Földvár vor (II.).

561. *U. minor*. Kam Haberle von Aszód nach Tisza Földvár vor (II.).

Primulaceae Vent.

562. *Soldanella alpina*. In m. Rozsály, a. Petrosa et Pop Sz. Iván (II.).

Ericaceae Endl.

563. *Rhododendron ferrugineum*. Circa Dragomitsfalva in fagetis, in a. Petrosa usque ad nivem, a. Pop Sz. Iván (I.).

564. *Vaccinium Myrtillus*. Circa N. Bánja, in m. Guttin (I.).

565. *V. Oxycoccus*. In uliginosis m. Piatra lucsi (I.).

566. *V. uliginosum*. Ibidem (I.). Circa N. Bánja, in m. Guttin (locis siccis!) (I.).

567. *V. Vitis Idaei*. In m. Guttin (I.).

568. *Pyrola uniflora*. In a. Petrosa (I.).

569. *Andromeda polifolia*. In m. Dumitru (I.).

Umbelliferae Juss.

570. *Eryngium planum*. In pratis Jász Berény, inter Szaplonca et Tecso, in arenosis Elk, Káraz (I); ad Szakoly, N. Károly, officinam vitri ad Erdőd, in viciná Szigeth (II.).
571. *E. campestre*. Ad Tokay (I); Atány, Egyek (II.).
572. *Sanicula europaea*. Ad Szóllós (II.).
573. *Astrantia major*. Ad Bocskó, locis umbrosis versus Huszth (I.).
574. *Pimpinella glauca*. In pratis Debrecen (I); Egyek (II.).
575. *P. Saxifraga*. Ad Ráhó, Tokay (I.).
576. *Cicuta virosa*. In Ecsédi Láp, ad Bag (I); Pécel (II.).
577. *Bupleurum tenuissimum*. Versus Debrecen (II.).
578. *Oenanthe pimpinelloides*. In pratis Jászberény, prope Alsó Homorod (I.).
579. *Phellandrium aquaticum*. In paludis ab Atány, versus Kömlő (I); ad Bogáć, Vallay (II.).
580. *Seseli glaucum*. In arenosis Ecser, versus Sz. Márton Káta (I.).
581. *S. annuum*. In arenosis Debrecen, inter Alsó Homorod et officinam vitri Nagykérensem, circa Huszthli, inter Namény et Karáz, ad Tokay (I.).
582. *Athamantha Libanotis*. In arenosis inter Namény et Karáz (I.).
583. *Aethusa Cinapium*. In vicina Szigeth (II.).
584. *Athamantha Meum*. In m. Pop Sz. Iván (I.).
585. *Angelica silvestris*. In Ecsédi Láp, ad Bocskó (I); Somos (II.).
586. *Phellandrium Mutellina*. In a. Petrosa usque ad nivem (I); auf Alpen (II.).
587. *Selinum carvifolia*. Circa Alsó Homorod (I.).
588. *S. Chabraeli*. Circa Huszth (I); Feketehegyallja (II.).
589. *Peucedanum officinale*. In pratis ad Kömlő, circa Terebest (I); ad Kömlő (II.).
590. *P. arenarium*. Ad Bag (I.).
591. *Athamantha Cervicaria*. In pratis inter Nagy Bánya et Kapník, in montibus ad Tokay, ad Bag (I); versus Majtény, in Feketehegyallja (II.).
592. *Peucedanum alsaticum*. Ad Tokay (I); Sz. Márton Káta (II.).
593. *Athamantha Oreoselinum*. In arenosis Ecser, Sz. M. Káta, Debrecen, inter Alsó Homorod et Nagy Kér, inter Namény et Karáz (I); ad Téglás, Szakoly, officinam vitri ad Erdőd (II.).
594. *Selinum palustre*. In Ecsédi Láp (I.).
595. *Pastinaca sativa*. Ad Tokay (I.).
596. *Heracleum Panaces?* In a. Pop Sz. Iván, etiam in Petrosa (I.).
597. *H. Panaces*. In a. Petrosa, ad Tokay (I.).
598. *H. Sphondylium*. In Ráhó (I), ad ripam sinistram flm. Iza (II.).
599. *Tordylium maximum*. In arce Ecsédensi (I.).